平成 26年５月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ト コ ー ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役  平 井 俊 広

（コード番号：6064 東証マザーズ）

問い合わせ先 専務取締役管理部長 菊井聡

電 話 番 号 0 3 － 5 3 1 2 － 2 3 0 3

主要株主の異動に関するお知らせ

 本日、当社の主要株主の異動があったことを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

1. 異動年月日  平成 26 年５月１日

2. 異動が生じた経緯

 当社の主要株主である株式会社リロケーション・ジャパンより、同社が保有する当社普通株式の

一部を株式会社エフォートに譲渡した旨の報告を受け、当社の主要株主の異動が生じたことを確認

しました。

 これにより、株式会社リロケーション・ジャパンは当社の主要株主に該当しないこととなります。

3. 異動した株主の概要

主要株主でなくなる者の概要

① 名 称 株式会社リロケーション・ジャパン

② 所 在 地 東京都新宿区新宿４丁目２－１８号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 栗山 直能

④ 事 業 内 容 転勤者の留守宅管理・賃貸斡旋

⑤ 資 本 金 100,000千円

4. 当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主数の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注１）
大株主順位（注２）

異動前

（平成 25 年 11 月 30 日現在）

1,600個

（160,000株）
12.91％ 第３位

異動後

（予定）

1,228個

（122,800株）
9.91％ 第３位

（注１）議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数    700株

 平成 25 年 11月 30日現在の発行済株式総数    1,239,800株

（注２）異動後の大株主順位については、平成 25年 11月 30日現在の株主名簿を基準として、

 当社において想定したものです。

5. 今後の見通し

 株式会社エフォートは、当社代表取締役である平井 俊広が全株式を保有する資産管理会社であり、

安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けております。

 また、本件による当社の経営体制および業績に与える影響はございません。

以上